i

VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

San Stino di Livenza, Domenica 15/04/2018 ore 15:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 4
3 1 1
4 1 5
5 1 2
6 2 3
7 2 5
8 2 2
9 2 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

LAZZAROTTO VIOLA
TAGLIAPIETRA ELISA
MION GAIA

DE PAOLI EMMA

DE LISI VITTORIA
RIGHETTO AURORA
BOSCARO BENEDETTA
ZUECCO ANYA

ZULIN BENEDETTA
RETTORE BEATRICE
FACCIOTTI GIORGIA
BREDA CARLOTTA

FASSINA GIORGIA
CECCHINATO ANNA
COLCIAGHI GIULIA
ZAMPIERI MARIAVITTORIA

CHIBA NICOLETTA
GRELLA GIULIA

MION SARAH

MATEI ARIANNA MIHAELA

QUAGLIO ELISA
CASTELLIN GIADA
CONTE SOFIA
PERIN BEATRICE

CESARE FRANCESCA
CIOARA ROBERTA
GJONI JENNIFER

DI LORENZO AGATA

VILLANOVA SOPHIE
CECCHINATO GIULIA
AGOSTINI GLORIA
TOGNON ALICE

FASOLO GRETA
MIHAI NICOLE
ZENERE MAYA
SANTELLO EGLE

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2008
2009
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2009
2008
2009
2008

2009
2008
2009
2008

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009

2009
2009
2008
2009

Societa

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

PLEBISCITO PADOVA

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA

CENTRO NUOTO STRA

PLEBISCITO PADOVA

Foglion. 1
15/04/2018

Tempo

(00:32.3)

02:19.4

(00:35.3)

02:23.3

(00:36.3)

02:34.3

(00:39.1)

02:35.5

(00:39.2)

02:40.8

(00:39.9)

02:43.1

(00:40.9)

02:55.1

(00:40.6)

02:58.7

(00:43.8)

03:09.1

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

